[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25 февраля  2015 года                                                                                                             №  36

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов Подпорожского муниципального района

№ 356 от 26.03.2014 «Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций»

В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона от 07.05.2013 № 98 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» № 291 от 27 февраля 2013 года «О размещении наружной рекламы на территории муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»» Совет депутатов Подпорожского муниципального района
  РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности на территории Подпорожского муниципального района согласно приложению 1.

      2. Приложение 2 к решению Совета депутатов Подпорожского муниципального района

№ 356 от 26.03.2014 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	№
	Улица
	Тип конструкции
	№ точки на карте

	6.
	пр.Кирова, д. 43
	Стационарный щит 3 м х 6 м
	                   6

      3.   Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.
      4.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, законности и безопасности Совета депутатов Подпорожского муниципального района.
Глава муниципального образования                                                                        В.В. Мосихин
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

от 25 февраля 2015 года №  36

Схема размещения рекламных конструкций на территории Подпорожского

муниципального района ( г.Подпорожье)       М 1:5000
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
PAGE
2